
  
 

AREA RISORSE UMANE 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 0916075748 – Fax 0916075227 - 09123860781 
email: concorsi@unipa.it – www.unipa.it/concorsi 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTE le note prot. n. 23502, n.23495 e 23498 del 25.06.2019 con cui sono stati avviati a selezione 

n. 3 soggetti disabili iscritti nelle liste del collocamento obbligatorio ai sensi dell’art. 8 della L. 

68/99 a seguito di n/s richiesta prot. n. 24158 del 21.03.2019; 

 

CONSIDERATA  la necessità di procedere a selezionare n. 3 unità di categoria B, pos .econ. B3 

dell’area amministrativa da assumere il 29 luglio p.v., nel rispetto dei termini di legge; 

 

DISPONE 

 

 

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura di selezione di cui sopra è così composta : 

 

Dott. Sergio Casella   - Presidente 

Dott. ssa Caterina Sciabica  - Componente 

Dott.ssa Sonia Contrafatto            - Componente    

Dott. Antonino Terranova  - Segretario 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT.  ANTONIO ROMEO 

 




		2019-07-19T09:52:43+0000
	Antonio Romeo




